
  

Pagina 1 van 1   

Raadsbesluit 
 

 

 

Zaaknummer   251668 
  
Onderwerp   Integraal Huisvestingsplan Onderwijs 2025-2040 
 
 
De raad van de gemeente Mook en Middelaar, 
 
Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 15 april 2025 
 
Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 4 juni 2025 
 
 

Besluit: 
 
1. Het Integraal Huisvestingsplan primair en voortgezet onderwijs 2025-2040 Gemeente Mook en 

Middelaar (IHP) (bijlage 1) vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 12 juni 2025 
 
De raad voornoemd, 
 
 
De griffier 

 
 
De voorzitter 

W. Huberts I.M. van Dijk 
 


	 
	Besluit:


